СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 сентября 2015 г. № 94
д. Городное

О внесении в решение Собрания депутатов

Городновского сельсовета Железногорского района

от 13 июля 2009 г. №86

          В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации  от 23 июня 2014 г. N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Городновский сельсовет», Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:

           1. Подпункты б), в), г), д), е) пункта 1 решения Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 13 июля 2009 г. №86 «Об  утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Городновского сельсовета Железногорского  района,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Городновского сельсовета Железногорского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившими силу.
           2.Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Городновского сельсовета в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Городновского  сельсовета

Железногорского района                                                         А.Н. Троянов